
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 

 

 

Uchwała nr 8/04/2025 
 

Rady Dyscyplin:  
Nauki fizyczne, Matematyka, Informatyka techniczna i telekomunikacja, Inżynieria materiałowa  

na Wydziale Nauk Ścisłych i Technicznych Uniwersytetu Rzeszowskiego  
 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 
 

w sprawie wskazania trzech dyscyplin dodatkowych,  
spośród których kandydat wybiera zdawaną na egzaminie doktorskim  

w postępowaniu o nadanie stopnie doktora  
w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych oraz w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych 

 

Na podstawie § 10 ust. 6 oraz §3 ust.7 Regulaminu przeprowadzania czynności w postępowaniach w 
sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego prowadzonych w Uniwersytecie 
Rzeszowskim  stanowiącego załącznik do Uchwały nr 57/03/2025 Senatu UR z dnia  
24 marca 2025r. Rada Dyscyplin: Nauki fizyczne, Matematyka, Informatyka techniczna  
i telekomunikacja, Inżynieria materiałowa na Wydziale Nauk Ścisłych i Technicznych Uniwersytetu 
Rzeszowskiego postanawia: 

§ 1 

Ustalić, że dyscyplinę dodatkową zdawaną na egzaminie doktorskim, kandydat do stopnia doktora 
w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych (nauki fizyczne, matematyka) oraz w dziedzinie nauk 
inżynieryjno-technicznych (informatyka techniczna i telekomunikacja oraz inżynieria materiałowa) 
wybiera spośród niżej wymienionych:  

 ekonomia i finanse,  
 filozofia, 
 nauki socjologiczne.  

Przedmiotami właściwymi dla tych dyscyplin są: 
 

 ekonomia, 
 filozofia, 
 socjologia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  
Rady Dyscyplin 

 
dr hab.  Andrzej Wal, prof. UR 


